



**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
č. 201700182/OR (č. zhotovitele 536/2017) ze dne 24. 7. 2017**

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:	Město Český Brod
Sídlo objednatele: zastoupené	Náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech smluvních odbor rozvoje Ing. Petr Čermák - ve věcech technických, tel.: 321 612 172, 734 231 148, e-mail: cermak@cesbrod.cz
IČO:	00235334
DIČ:	CZ00235334
Bankovní spojení: Číslo účtu:	
Zhotovitel:	Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Sídlo zhotovitele	Dr. Janského 411, 252 28 Černošice
Zastoupen	Petrem Řehořem, jednatelem společnosti
IČO:	25075543
DIČ:	CZ25075543
Bankovní spojení zapsaný:	 OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47534

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 201700182/OR uzavřené dne 24. 7. 2017 (dále jen „dodatek č. 2“)

1.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 24. 7. 2017 uzavřely smlouvu o dílo číslo objednatele 201700182/OR (dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je realizace stavebních prací pod názvem: „Český Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Pod Velkým vrchem“. Dne 1. 11. 2017 byl k této smlouvě uzavřen Dodatek č. 1 (evidenční č. objednatele 201700248/OR).

2.

Tímto dodatkem č. 2 se mění Článek I. Předmět smlouvy takto:
Předmět smlouvy se mění o vícepráce a méněpráce dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Kanalizační řad je delší o 5,99 m, kanalizační přípojky jsou kratší o 44,4 m, vodovodní řad je kratší o 2,09 m, vodovodní přípojky jsou kratší o 2,48 m, neprovádí se frézování vozovky, provede se asfaltová vyrovnávka a rektifikace ul. vpustí, skutečná plocha nového živичného povrchu je větší o 52,80 m². Rozsah prací je specifikován ve změnovém listu a položkovém rozpočtu, který je v příloze tohoto dodatku.

3.

V návaznosti na výše uvedené změny předmětu díla se mění cena díla uvedená v odstavci IV. takto:

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena dle původní smlouvy bez DPH	2 750 357,71 Kč
Měněpráce	- 107 162,21 Kč
Vícepráce	105 529,20 Kč

Cena celkem bez DPH	2 748 724,70 Kč
21 % DPH	577 232,18 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 325 956,88 Kč

Ostatní podmínky uvedené v odstavci IV. Cena díla a platební podmínky se tímto dodatkem nemění.

4.

- 1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha č. 1 položkový rozpočet

V Českém Brodě dne 13.12.2014

Objednatel:



V Černošicích dne 15.12.2014

Zhotovitel:



Petr Řehoř
jednatel společnosti

MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY

Doložka: 201 399/2014 6.12.2014
potvrzuje se, že podmínky podmiňující
platnost tohoto právního úkonu obce
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.
jsou splněny.

Datum: 13.12.2014 Podpis V

13.12.2014

13.12.2014

13.12.2014

REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ULICI POD VELKÝM VRCHEM, ČESKÝ BROD

ZL č. 1 SO 01 REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD a dodatků		nové množství dle skutečnosti	rozdílné množství	rozdílné ceny	Změnový list celkem
					jednotková cena	celkem				
1		Zemní práce								
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	240,000	68,97	16 532,80	240,000	0,00	0,00	16 532,80
2	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	děň	30,000	188,10	5 643,00	30,000	0,00	0,00	5 643,00
3	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	26,000	188,10	4 890,60	26,000	0,00	0,00	4 890,60
4	130001101	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	135,424	564,30	76 419,76	127,432	-7,99	-4 509,88	71 909,88
5	212752112	Tratvody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	130,000	62,70	8 151,00	130,000	0,00	0,00	8 151,00
6	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,600	188,10	1 805,76	9,600	0,00	0,00	1 805,76
7	131301110	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,600	188,10	1 805,76	9,600	0,00	0,00	1 805,76
8	132021212	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3, STROJNĚ	m3	309,710	140,00	43 359,40	289,730	-19,98	-2 797,20	40 562,20
9	132021212	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	309,710	150,00	46 456,50	289,730	-19,98	-2 997,00	43 459,50
10	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	19,250	280,00	5 390,00	19,250	0,00	0,00	5 390,00
11	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	19,250	280,00	5 390,00	19,250	0,00	0,00	5 390,00
12	151011011	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	735,400	7,00	5 147,80	717,312	-18,09	-126,62	5 021,18
13	151011012	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	292,500	7,00	2 047,50	292,500	0,00	0,00	2 047,50
14	151011011	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	735,400	3,00	2 206,20	717,312	-18,09	-54,26	2 151,94
15	151011012	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	292,500	3,00	877,50	292,500	0,00	0,00	877,50
16	161011011	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	338,560	18,81	6 368,31	318,580	-19,98	-375,82	5 992,49
17	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku na skládku	m3	677,120	116,00	78 545,92	637,160	-39,96	-4 635,36	73 910,56
18	171201201	Uložení sypání na skládku	t	677,120	26,00	17 605,12	637,160	-39,96	-1 038,96	16 566,16
19	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	1 083,392	100,32	108 683,89	1 019,456	-63,94	-6 414,06	102 271,83
20	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	453,660	188,10	85 333,44	418,159	-35,50	-6 677,71	78 655,73
21	175101101	Obšyp potrubí bez průtočení sypáním	m3	165,519	175,56	29 058,51	163,160	-2,36	-414,18	28 644,33
22	451572111	Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm	m3	41,060	470,25	19 308,47	38,960	-2,10	-987,53	18 320,94
23	58337310	Štěrkopisec frakce 0-4, obsyp	t	309,521	156,75	48 517,34	305,109	-4,41	-691,53	47 825,81
24	58337344	Štěrkopisec, vhodný pro zásyp	t	846,344	87,78	74 467,65	781,958	-66,39	-5 827,42	68 640,23
5		Komunifkace								
25	113151314	Fréz.živič. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 5 cm	m2	960,000	37,62	36 115,20	0,000	-960,00	-36 115,20	0,00
26	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	376,000	43,89	16 502,64	376,000	0,00	0,00	16 502,64
27	113108405	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živiče tl.5 cm	m2	387,200	43,89	16 994,21	387,200	0,00	0,00	16 994,21
28	113109415	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	387,200	68,97	26 705,18	387,200	0,00	0,00	26 705,18
29	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 347,200	43,89	59 128,61	1 347,200	0,00	0,00	59 128,61
30	566905111	Vyspravení podkladu po překozech podklad.betonem, tl. 15cm	m3	58,080	2 946,90	171 155,95	58,080	0,00	0,00	171 155,95
31	565131111	Podklad z obal.kamen. ACP 16*, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	387,200	351,12	135 953,66	387,200	0,00	0,00	135 953,66
32	577112114	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	960,000	351,12	337 075,20	1 012,800	52,80	18 539,14	355 614,34
33	91912421U00	Dílat. spáry vklad asf.zalívka	m	376,000	68,97	25 932,72	376,000	0,00	0,00	25 932,72
34	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	172,000	150,48	25 882,56	172,000	0,00	0,00	25 882,56
35	979024441	Očištění vrbour. obrubníků všech loží a výplní	m	172,000	56,43	9 705,96	172,000	0,00	0,00	9 705,96
36	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 12/15, bez dodávky obrubníku	m	172,000	225,72	38 823,84	172,000	0,00	0,00	38 823,84
37	113106121	Rozebírání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	296,000	106,59	31 550,64	296,000	0,00	0,00	31 550,64
38	113107515	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl. 15 cm	m2	44,400	22,57	1 002,11	44,400	0,00	0,00	1 002,11
39	451561112	Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 15 cm	m2	44,400	188,10	8 351,64	44,400	0,00	0,00	8 351,64
40	596811111	Kladení dlaždic kam.pro pěši, lože z kamenná.těž.	m2	36,000	564,30	20 314,80	36,000	0,00	0,00	20 314,80
41	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	42,000	288,42	12 113,64	42,000	0,00	0,00	12 113,64
42	59245292	Dlažba zámková přírodní tl. 8cm., vjezdý	m2	30,000	401,28	12 038,40	30,000	0,00	0,00	12 038,40
43	59245273	Dlažba zámková, pro slabožraké	m2	12,000	476,52	5 718,24	12,000	0,00	0,00	5 718,24
44	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	218,000	250,80	54 674,40	218,000	0,00	0,00	54 674,40
45	59245292R	Dlažba zámková přírodní tl. 6cm., chodník	m2	218,000	250,80	54 674,40	218,000	0,00	0,00	54 674,40
46	979081111	Odvoz sutí a vrbour. hmot na skládku do 1 km	t	323,464	81,51	26 365,55	323,464	0,00	0,00	26 365,55
47	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 14km	t	4 528,496	3,76	17 027,15	4 528,496	0,00	0,00	17 027,15
48	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	35,880	100,32	3 599,48	35,880	0,00	0,00	3 599,48
49	979990013	Poplatek za skládku sutí - beton	t	139,392	100,32	13 983,81	139,392	0,00	0,00	13 983,81
50	979990113	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	148,192	100,32	14 866,62	148,192	0,00	0,00	14 866,62

8	Trubní vedení - kanalizace	m	130,000	152,00	19 760,00	130,000	0,00	0,00	19 760,00
51	Demontáž odpadního potrubí DN 300	m	1,000	2 508,00	2 508,00	1,000	0,00	0,00	2 508,00
52	Demontáž uliční vpusti	kus	1,000	313,50	40 755,00	135,990	5,99	1 877,87	42 632,87
53	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	130,000	545,31	70 890,30	135,990	5,99	3 266,41	74 156,71
54	Potrubí kanalizační PP SN 12 DN 300	m	130,000	188,10	30 284,10	116,600	-44,40	-8 351,64	21 932,46
55	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 150	m	161,000	126,98	18 793,04	103,600	-44,40	-5 637,91	13 155,13
56	Trubka kanalizační PP SNG DN 150	m	148,000	76,01	988,13	13,000	0,00	0,00	988,13
57	Trubka kanalizační KGEA SN 4 PP 110	m	13,000	438,90	5 705,70	13,000	0,00	0,00	5 705,70
58	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	13,000	1 936,34	25 172,42	13,000	0,00	0,00	25 172,42
59	Odbočka kanalizační PP KGEA DN 315/160mm 45°	kus	13,000	313,50	4 075,50	13,000	0,00	0,00	4 075,50
60	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek do DN 200	kus	13,000	137,94	1 793,22	13,000	0,00	0,00	1 793,22
61	Odbočka kanalizační PP KGEA DN 160/160mm 45°	kus	6,000	313,50	1 881,00	6,000	0,00	0,00	1 881,00
62	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 300	kus	6,000	1 319,33	7 915,98	6,000	0,00	0,00	7 915,98
63	Koleno kanalizační PP KGB DN 315 mm 45°	kus	6,000	313,50	1 881,00	6,000	0,00	0,00	1 881,00
64	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300	kus	6,000	404,49	2 426,94	6,000	0,00	0,00	2 426,94
65	Spojka přesuvná kanalizační PP KGU DN 315	kus	6,000	250,80	1 956,24	6,000	0,00	0,00	1 956,24
66	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek do DN 150	kus	78,000	41,38	3 240,16	78,000	-3,00	-124,14	413,80
67	Redukce kanalizační KGR 160/110 PP	kus	13,000	537,94	6 993,22	10,000	0,00	0,00	6 993,22
68	Koleno kanalizační PP KGB DN 160 mm 15°	kus	26,000	58,94	1 532,44	26,000	0,00	0,00	1 532,44
69	Koleno kanalizační PP KGB DN 160 mm 30°	kus	26,000	57,68	1 499,68	26,000	0,00	0,00	1 499,68
70	Koleno kanalizační PP KGB DN 160 mm 87°	kus	13,000	71,48	929,24	13,000	0,00	0,00	929,24
71	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	26,000	250,80	6 520,80	26,000	0,00	0,00	6 520,80
72	Přesuvka kanalizační KGU 160	kus	26,000	60,19	1 564,94	26,000	0,00	0,00	1 564,94
73	D-M Sachta z betonových dílců pro DN 300, výška vstupu 2,1 m, poklop D400	kus	3,000	17 235,15	51 705,45	3,000	0,00	0,00	51 705,45
74	D-M Vpust uliční z bet. dílců DN 450, s kal. košem, průtok, DN 150, mříž litina 25 t, do hl. 1,96 m	kus	1,000	5 860,98	5 860,98	2,000	1,00	5 860,98	11 721,96
75	D-M Vpust kanalizační 110 gajtr, plast	kus	13,000	5 860,98	76 192,74	10,000	-3,00	-17 582,94	58 609,80
76	Připojení nové kanalizační přípojky na stávající domovní rozvod z nemovitosti	kpl	13,000	815,10	10 596,30	13,000	0,00	0,00	10 596,30
77	Fidle výstražná šířka 34 cm červená síťovina	m	291,000	5,02	1 460,82	252,590	-38,41	-192,82	1 268,00
78	Kontrola nové kanalizační kamerou vč. DVD záznamu	kpl	1,000	4 075,50	4 075,50	1,000	0,00	0,00	4 075,50
79	Zkouška těsnosti kanalizace DN 300	kpl	1,000	8 151,00	8 151,00	1,000	0,00	0,00	8 151,00
80	Trubní vedení - vodovod	m	160,000	150,48	24 076,80	157,910	-2,09	-314,50	23 762,30
81	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	160,000	257,89	41 262,40	157,910	-2,09	-538,99	40 723,41
82	Trubka SDR 11 110 x 10,0 mm návin voda, RC	m	78,000	81,51	6 357,78	75,520	-2,48	-202,14	6 155,64
83	Trubka SDR 11 32 x 3,0 mm návin voda, RC	m	78,000	28,72	2 240,16	75,520	-2,48	-71,23	2 168,93
84	Pokládka a proklínání vodiče CY 4 mm ² , s lit. armaturami	m	268,000	18,81	5 041,08	263,430	-4,57	-495,12	4 545,96
85	Vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm ²	m	268,000	15,05	4 033,40	263,430	-4,57	-68,78	3 964,62
86	Montáž tvarovek litin. odboč. příř. výkop DN 100	kus	2,000	564,30	1 128,60	2,000	0,00	0,00	1 128,60
87	TVAROVKA T KUS, 100-100	Soubor	2,000	2 232,15	4 464,30	2,000	0,00	0,00	4 464,30
88	Montáž tvarovek litin. jednoos. příř. výkop DN 100	kus	7,000	564,30	3 950,10	7,000	0,00	0,00	3 950,10
89	SYNOFLEX - SPOJKA, 100 (104-132)	Soubor	1,000	4 647,20	4 647,20	1,000	0,00	0,00	4 647,20
90	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU, 100 (104-132)	Soubor	5,000	4 540,98	22 704,90	5,000	0,00	0,00	22 704,90
91	PŘÍRUBA SLEPÁ, 100	Soubor	1,000	654,00	654,00	1,000	0,00	0,00	654,00
92	Přírůžka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	8,000	438,90	3 511,20	8,000	0,00	0,00	3 511,20
93	ELEKTRO KOLENO 90° D110	KS	2,000	874,82	1 749,64	2,000	0,00	0,00	1 749,64
94	ELEKTROSPOJKA D110	KS	2,000	304,30	608,60	2,000	0,00	0,00	608,60
95	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	13,000	627,00	8 151,00	13,000	0,00	0,00	8 151,00
96	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU, 110-1"	Soubor	13,000	1 658,04	21 554,52	13,000	0,00	0,00	21 554,52
97	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	3,000	627,00	1 881,00	3,000	0,00	0,00	1 881,00
98	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ, 100	Soubor	3,000	6 894,24	20 682,72	3,000	0,00	0,00	20 682,72
99	PODKLAD. DESKA UNI, UNI	Soubor	3,000	184,84	554,52	3,000	0,00	0,00	554,52
100	Osazení poklopů litinových šoupátek	kus	3,000	627,00	1 881,00	3,000	0,00	0,00	1 881,00
101	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP., VODA	Soubor	3,000	649,16	1 947,48	3,000	0,00	0,00	1 947,48
102	Montáž souprav zemních	kus	3,000	376,20	1 128,60	3,000	0,00	0,00	1 128,60
103	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8, 50-100 (1,3-1,8m)	Soubor	3,000	1 576,65	4 729,95	3,000	0,00	0,00	4 729,95
104	Montáž ventilů lihvových pro přípojky DN 25	kus	13,000	627,00	8 151,00	13,000	0,00	0,00	8 151,00
105	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY, 32-5/4"	Soubor	13,000	2 719,15	35 348,95	13,000	0,00	0,00	35 348,95
106	PODKLAD. DESKA UNI, UNI	Soubor	13,000	184,84	2 402,92	13,000	0,00	0,00	2 402,92
107	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	13,000	627,00	8 151,00	13,000	0,00	0,00	8 151,00
108	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ, VODA	Soubor	13,000	544,98	7 084,74	13,000	0,00	0,00	7 084,74
109	Montáž souprav zemních	kus	13,000	438,90	5 705,70	13,000	0,00	0,00	5 705,70

110	960113018004	SOUPRAVA ZEMLNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1, 3-1,8, 3/4"-2" (1,3-1,8m)	Soubor	13,000	900,75	11 709,75	13,000	0,00	0,00	11 709,75
111	722175324	Montáž tvarovek plast dva spoje D 32 mm	kus	13,000	438,90	5 705,70	13,000	0,00	0,00	5 705,70
112	630003203216	TVAROVKA SPOJKA, 32-32	Soubor	13,000	313,12	4 070,56	13,000	0,00	0,00	4 070,56
113	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125	m	160,000	81,51	13 041,60	157 910	-2,09	-170,36	12 871,24
114	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	160,000	56,43	9 028,80	157 910	-2,09	-117,94	8 910,86
115	67390991034	Fólie výstražná šířka 34 cm modrá sřivová	m	238,000	8,78	2 089,64	233 430	-4,57	-40,12	2 049,52
116	992134155	Nouzové zajištění pitnou vodou	kpl	1,000	31 350,00	31 350,00	1,000	0,00	0,00	31 350,00
117	992134152	Zavírání vody, vypouštění a napaštění, odkalení	kpl	1,000	12 540,00	12 540,00	1,000	0,00	0,00	12 540,00
	VN	Vešlejší náklady								
118	981132311	Vyjádření správců a výščetí sítí	kpl	1,000	9 405,00	9 405,00	1,000	0,00	0,00	9 405,00
119	981132312	Geodetické zaměření díla, 3 kopie + elektronický	kpl	1,000	23 826,00	23 826,00	1,000	0,00	0,00	23 826,00
120	981132412	Dopravní značení, DIO, zařízení rozhodnutí zvláštního užívání komunikací	kpl	1,000	25 080,00	25 080,00	1,000	0,00	0,00	25 080,00
121	981132454	Zabezpečení výkopu, přechody pro pěší k nemovitostem	kpl	1,000	18 810,00	18 810,00	1,000	0,00	0,00	18 810,00
122	981132413	Dopravné a přesun hmot	kpl	1,000	10 659,00	10 659,00	1,000	0,00	0,00	10 659,00
	ON	Ostatní náklady								
123	R	Zúčtovatelná rezerva	%	5,000	4 389,00	21 945,00	5,000	0,00	0,00	21 945,00
Nové položky zmluvového listu 2.3										
124	566904111R	Asfaltová vyrovnávka	t	0,000	2 581,60	0,00	28,000	28,00	72 284,80	72 284,80
125	935165721R	Rektifikace utíčných vpustí	ks	0,000	1 850,00	0,00	2,000	2,00	3 700,00	3 700,00
SO 01 REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE						2 750 357,71			-1 633,00	2 748 724,70

Odpočet - Méně práce
Připočet - Více práce
Soubor celkem

-107 162,20 Kč
105 528,20 Kč
-1 633,00 Kč

SO 01 REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE - CELKEM BEZ DPH

Změnový list celkem bez DPH

-1 633,00 Kč

